SIMATIC IPC
SIMATIC IPC547C
Intel Core2 Quad 处理器，功能强大且性价比高
SIMATIC IPC547C 是一款功能强大的工业
PC，设计大小为 19"（4U）
它非常适合于需要 PC 系统理想性能的工业
应用，如工业服务器应用、过程可视化或
图像处理。

称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
如有变动，恕不事先通知
订货号：E20001-A-0101-C400-V2-5D00
4083-SH903065-06220
西门子公司版权所有
SIMATIC IPC547C
技术数据
SIMATIC IPC547C
设计 19" 机架，4U 高
安装 用于伸缩导轨，可以进行水平和垂直安装，19" 安装
支架可以从外部拆除；使用立式套件（可选）可以转
换为立式 PC
处理器 • Intel Core 2 Quad Q9400
（2.66GHz，1333MHz FSB，6 MB 二级缓存，EM64T，VT）
• Intel Core 2 Duo E8400
（3.0GHz，1333MHz FSB，6 MB 二级缓存，EM64T，VT）
• Intel Pentium Dual Core E5300
（2.6GHz，800MHz FSB，2 MB 二级缓存）
主存储器 至少 1GB DDR2 800 SDRAM（支持双通道）；
4 x DIMM；可扩展至 16 GB7）
自由扩展槽 4 x PCI，1 x PCIe x 1，1 x PCIe x 8（单通道），
1 x PCIe x16（Gen. 2.0）（都是长插槽）
图形 • 板载：芯片组集成 Intel GMA4500 图形控制器；最
多 256MB 动态显存；最高 2048 x 1536 像素 16 位
75Hz
• 图形卡：NVIDIA Quadro NVS 290（双头输出：
2 x VGA 或 2 x DVI-D），PCIe x16，256 MB；最高
2048 x 1536 像素 32 位 60Hz（可选）
操作系统
• 预装并提供恢复 DVD
• 其它
－
Microsoft Windows XP Pro1）
Microsoft Windows Server 2008（5 个客户端）1）
Microsoft Vista Ultimate1）
针对项目：Linux6），根据需求还有其它选择
电源 短期供电中断 AC：100 ~ 240 V，50 ~ 60 Hz 最长 16 ms；AC，冗余：
100 ~ 240 V，50 ~ 60 Hz 最长 16 ms（可选），即将推出
驱动器
硬盘（3.5" 串行 ATA，
采用 NCQ 技术）
内部安装：250 或 500 GB，RAID1，2 x 500 GB 在可拆
卸支架中安装：500 GB，2 x 500 GB；RAID1，2 x 500
GB2）；RAID5，3 x 500 GB2）（板载 RAID 控制器）
光驱 DVD-ROM 或 DVD ± R RW
磁盘驱动器 1.44 MB
插槽 6 个（内部：2 x 3.5"，前置：3 x 5.25"，1 x 3.5"）或 6 个
（内部：2 x 3.5"，前置：3 x 半高可拆卸框架，1 x 3.5"）
接口
以太网 2 x 10 100 1000 Mbit s（RJ45），带绑定功能
USB 2.0 高电流 2 个前置 USB，6 个后置 USB，1 个内部 USB
（带机械联锁）
串行 并行接口 COM1；COM2 和 LPT1（可选）
VGA DVI 通过适配器（ADD 卡）实现 1 x VGA 1 x DVI-D，可选
通过 PCIe 图形卡实现 2 x VGA 或 2 x DVI-D，可选
键盘，鼠标，音频 2 x PS 2，1 x 线路输入；1 x 线路输出；1 x 麦克风
SIMATIC IPC547C
监视/诊断功能
基本功能 温度、风扇、看门狗（通过 SIMATIC PC DiagBase 软